

MidCap T ApS

Store Kongensgade 118, 1. tv., 1264 København K

CVR-nr. 40 23 85 81

Årsrapport 2019

(fra selskabets stiftelse 6. februar - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Dirigent:

.....
Martin Jørgensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MidCap T ApS
Adresse, postnr., by	Store Kongensgade 118, 1. tv., 1264 København K
CVR-nr.	40 23 85 81
Stiftet	6. februar 2019
Hjemstedskommune	Københavns Kommune
Regnskabsår	6. februar - 31. december 2019
Bestyrelse	Erik Sandberg, formand Ulrik Kronborg Markussen Martin Jørgensen Claus Svane Gleerup Stig Løkke Pedersen Jacob Lachmann
Direktion	Martin Jørgensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede datterselskaber. Formålet omfatter endvidere besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning til de ovennævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 8 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 150.067 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det er endnu noget uvist i hvilket omfang selskabets datterselskaber vil blive påvirket af COVID-19 udbruddet, men ledelsen i datterselskaberne har iværksat aktiviteter med henblik på at tilpasse aktiviteterne i forhold til COVID-19 udviklingen.

På tidspunktet for årsrapportens godkendelse har det ikke været muligt for selskabets ledelse at give et pålideligt estimat over den forventede påvirkning af COVID-19, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapport for 2019.

Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019 11 mdr.
	Bruttotab	-10
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før skat	-10
3	Skat af årets resultat	2
	Årets resultat	-8
		<hr/>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-8
		<hr/>
		-8
		<hr/>

Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

Balance

Note	t.kr.	2019	Åbningsbalance pr. 6. februar 2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	151.746	0
		<u>151.746</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>151.746</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	2	0
		<u>2</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	575	50
	Omsætningsaktiver i alt	<u>577</u>	<u>50</u>
	AKTIVER I ALT	<u>152.323</u>	<u>50</u>

Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

Balance

Note	t.kr.	2019	Åbningsbalance pr. 6. februar 2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.010	50
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	149.057	0
	Egenkapital i alt	150.067	50
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.245	0
	Anden gæld	11	0
	Gældsforpligtelser i alt	2.256	0
	PASSIVER I ALT	152.323	50

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50	0	0	50
Kapitalforhøjelse	960	149.065	0	150.025
Overført via resultatdisponering	0	0	-8	-8
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-149.065</u>	<u>149.065</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.010</u>	<u>0</u>	<u>149.057</u>	<u>150.067</u>

Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MidCap T ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

Noter

2 Personalemkostninger og incitamentsprogrammer

Incitamentsprogrammer

Selskabet har i 2019 udstedt tegningsretter til bestyrelsesmedlemmer som samtidig også er en del af ejerkredsen. Programmet omfatter muligheden for at nytegne anparter til en kurs beregnet som den oprindelige tegningskurs forrentet med 12,5% p.a. (A-tegningsretter) henholdsvis 20% p.a. (B-tegningsretter). Der er udstedt 23.497 A-tegningsretter og 44.478 B-tegningsretter. Hver tegningsret giver ret til at nytegne 1 anpart, svarende til 6,7% af anpartskapitalen. Tegningsretterne kan udnyttes i tilfælde af salg af datterselskab.

t.kr.	2019 11 mdr.
3 Skat af årets resultat	
Udskudt skat	-2
	-2

4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder
Kostpris 6. februar 2019	0
Tilgange	151.746
Kostpris 31. december 2019	151.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	151.746

Navn	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Dattervirksomheder			
CapHold T ApS	100,00 %	150.123	1.623

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden TopCap T ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld over for kreditinstitutter har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2019 99.750 t.kr.

Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

Noter

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

TopCap T ApS

Hjemsted

København

Rekvirering af modervirksom-
hedens koncernregnskab

www.cvr.dk